
 
 

 
         Världens största miljöbilsmässa på Stockholmsmässan 7-9 november 
         
                                 

Sverige är idag en europeisk toppnation när det gäller miljöbilar. Sexton procent av de svenska 
bussarna, åtta procent av taxibilarna och sju procent av företagsbilarna är inregistrerade som 
miljöbilar. 
 
Därför är det kanske naturligt att världens största miljöbilsmässa, Clean Vehicles and Fuels, 
anordnas just i Stockholm den 7-9 november. I den särskilda bilutställningen kan besökarna se 
de senaste och intressantaste miljösatsningarna från biltillverkare som Volvo, Saab, Daimler-
Chrysler, Fiat, VW, Ford mfl. Intresset från bilindustrin är större än någonsin, och mässan är 
fullbokad sedan länge.   
 
Clean Vehicles and Fuels har en stark internationell prägel. Det arrangeras en mängd seminarier 
med internationella föreläsare av högsta klass. T ex Michael Wang från Department of Energy, 
USA eller Chris Flavin från Worldwatch Institute som båda ger sin syn på hur tredje världen kan 
skapa tillväxt och tjäna pengar på västvärldens miljöengagemang.   
 
 

- Vi har ett imponerande program att erbjuda våra besökare. Mässan är inte bara 
världens största, utan antagligen också den kvalitativt bästa. Det unika med Clean 
Vehicles and Fuels är att konkurrerande bilmärken och bränsletillverkare under dessa 
tre dagar tillsammans håller seminarier och debatter.  
 
Vi kallar detta samarbete för ”den svenska modellen”, kanske kan vi vara en förebild 
för andra länder säger Eva Sunnerstedt, Miljöförvaltningen i Stockholm och 
taleskvinna för mässan.    

 

 
Vill du veta mer om programmet? Gå in på vår hemsida: www.cleanvehicles.net Missa heller 
inte journalistfrukost och VIP-visning den 7 november kl 0900 på Stockholmsmässan. 
 
För ackreditering anmäl dig till: robbin.gronstedt@progresspr.se 
 
 

 

http://www.cleanvehicles.net/
mailto:robbin.gronstedt@progresspr.se


Organisers: BIL Sweden, The Bio Alcohol Fuel Foundation, The Swedish Biogas Association, The 
Swedish Electric and Hybrid Vehicle Association, The Swedish Gas Association, The City of 
Stockholm, Hydrogen Sweden.  


